
Conselleria d’Educació,
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 21 d’abril de 2016, de la Direcció Gene-
ral de Política Educativa, per la qual es modifica l’ads-
cripció, a efectes d’escolarització de l’alumnat, de centres 
que imparteixen ensenyaments d’Educació Primària a ins-
tituts i seccions d’Educació Secundària. [2016/2774]

RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2016, de la Dirección 
General de Política Educativa, por la que se modifica la 
adscripción, a efectos de escolarización del alumnado, 
de centros que imparten enseñanzas de Educación Pri-
maria a institutos y secciones de Educación Secundaria. 
[2016/2774]

Atesa la necessitat i conveniència d’ajustar millor la correspondèn-
cia entre els centres d’Educació Infantil i Primària i els instituts d’Edu-
cació Secundària a què s’adscriuen, per a realitzar una oferta de places 
escolars que corresponga més adequadament a les necessitats, és pro-
cedent realitzar noves adscripcions i modificar les resolucions de 8 de 
març de 2002 (DOGV 4210, 14.03.2002), 25 de febrer de 2003 (DOGV 
4455, 07.03.2003), 16 de març de 2007 (DOCV 5481, 30.03.2007), 
19 de febrer de 2010 (DOCV 6214, 25.02.2010), 21 de febrer de 
2011 (DOCV 6479, 14.03.2011), 29 de febrer de 2012 (DOCV 6738, 
21.03.2012) i 27 de febrer de 2015 (DOCV 7480, 06.03.2015), per les 
quals s’adscriuen centres que imparteixen Educació Infantil i Primària a 
instituts i seccions d’Educació Secundària, als efectes de l’escolarització 
de l’alumnat d’Educació Secundària Obligatòria.

Per tot això, resolc:

Primer
Modificar els annexos de les resolucions de 8 de març de 2002, 

25 de febrer de 2003, 16 de març de 2007, 19 de febrer de 2010, 21 
de febrer de 2011, 29 de febrer de 2012 i 27 de febrer de 2015, per les 
quals s’adscriuen centres que imparteixen Educació Infantil i Primària a 
instituts i seccions d’Educació Secundària als efectes d’escolarització de 
l’alumnat en els termes que s’indica en l’annex de la present resolució.

Segon
La present resolució s’inscriurà en el Registre de Centres Docents 

no Universitaris de la Comunitat Valenciana.

Tercer
Aquesta resolució entrarà en vigor l’endemà de la seua publicació 

en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana. No obstant això, els 
seus efectes s’entendran referits a l’inici dels processos d’escolarització 
del curs 2016-2017.

Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se recurs d’alçada davant de la Secretaria Autonòmica 
d’Educació i Investigació en el termini d’un mes, a comptar de l’ende-
mà de la publicació de la resolució en el Diari Oficial de la Comunitat 
Valenciana, d’acord amb el que estableixen els articles 114.1 i 115.1 de 
la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Adminis-
tracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú.

Tot això sense perjuí que puga exercitar-se qualsevol altre recurs 
que es crega oportú.

València, 21 d’abril de 2016.– El director general de Política Edu-
cativa: Jaume Fullana Mestre.

Dada la necesidad y conveniencia de ajustar mejor la corresponden-
cia entre los centros de Educación Infantil y Primaria y los institutos de 
Educación Secundaria a los que se adscriben, para realizar una oferta 
de puestos escolares que corresponda más adecuadamente a las nece-
sidades, procede realizar nuevas adscripciones y modificar las resolu-
ciones de 8 de marzo de 2002 (DOGV 4210, 14.03.2002), 25 de febre-
ro de 2003 (DOGV 4455, 07.03.2003), 16 de marzo de 2007 (DOCV 
5481, 30.03.2007), 19 de febrero de 2010 (DOCV 6214, 25.02.2010), 
21 de febrero de 2011 (DOCV 6479, 14.03.2011), 29 de febrero de 
2012 (DOCV 6738, 21.03.2012) i 27 de febrero de 2015 (DOCV 7480, 
06.03.2015), por las que se adscriben centros que imparten Educación 
Infantil y Primaria a institutos y secciones de Educación Secundaria, a 
los efectos de la escolarización del alumnado de Educación Secundaria 
Obligatoria.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Modificar los anexos de las resoluciones de 8 de marzo de 2002, 25 

de febrero de 2003, 16 de marzo de 2007, 19 de febrero de 2010, 21 de 
febrero de 2011, 29 de febrero de 2012 i 27 de febrero de 2015, por las 
que se adscriben centros que imparten Educación Infantil y Primaria a 
institutos y secciones de Educación Secundaria a los efectos de escola-
rización del alumnado en los términos que se indica en el anexo de la 
presente resolución.

Segundo
La presente resolución se inscribirá en el Registro de Centros 

Docentes No Universitarios de la Comunitat Valenciana.

Tercero
Esta resolución entrará en vigor el día siguiente de su publicación 

en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana. No obstante, sus efectos 
se entenderán referidos al inicio de los procesos de escolarización del 
curso 2016-2017.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse recurso de alzada ante la Secretaría Autonómica 
de Educación e Investigación en el plazo de un mes, contado a partir 
del día siguiente al de la publicación de la Resolución en el Diari Ofi-
cial de la Comunitat Valenciana, y en concordancia con lo previsto en 
los artículos 114.1 y 115.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común.

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recur-
so que se estime oportuno.

Valencia, 21 de abril de 2016.– El director general de Política Edu-
cativa: Jaume Fullana Mestre.
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ANNEX / ANEXO

PROVÍNCIA D’ALACANT  /  PROVINCIA DE ALICANTE

A l’Institut/Secció s’escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice :

03007613	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA ENRIC VALOR	 PEGO

	 03002949	 PUB.	 C.E.I.P.	 BENIGEMBLA	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 03003711	 PUB.	 SERRELLA	 CASTELL DE CASTELLS	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 03013431	 PUB.	 CAVALL VERD	 LA VALL DE LAGUAR	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 03006566	 PUB.	 CASTELL DEL POP	 MURLA	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 03006852	 PUB.	 COMARCAL HISPANIDAD	 ORBA	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 03007546	 PUB.	 EL CARRASCAL	 PARCENT	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 03014125	 PUB.	 AMBRA	 PEGO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03012311	 PUB.	 CAROLINA SALA	 PEGO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03012141	 PUB.	 ROSALIA BONDIA	 PEGO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03008599	 PUB.	 SAN LUIS BELTRAN	 TORMOS	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 03008733	 PUB.	 EL PUIG	 LA VALL D’EBO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03009831	 PUB.	 JOANOT MARTORELL	 VALL GALLINERA-BENIALI	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03009841	 PUB.	 AUSIAS MARCH	 VALL GALLINERA-PATRO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

03007613	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA ENRIC VALOR	 PEGO

	 03014125	 PUB.	 AMBRA	 PEGO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03012311	 PUB.	 CAROLINA SALA	 PEGO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03012141	 PUB.	 ROSALIA BONDIA	 PEGO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03008733	 PUB.	 EL PUIG	 LA VALL D’EBO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03009831	 PUB.	 JOANOT MARTORELL	 VALL GALLINERA-BENIALI	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03009841	 PUB.	 AUSIAS MARCH	 VALL GALLINERA-ALPATRÓ	 Tota l’etapa / Toda la etapa

03015130	 SECCIÓ D’EDUCACIÓ SECUNDÀRIA DE L’IES ENRIC VALOR	 ORBA

	 03002949	 PUB.	 LA PENYA BLANCA	 BENIGEMBLA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03013431	 PUB.	 CAVALL VERD	 LA VALL DE LAGUAR-FLEIX	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03006566	 PUB.	 CASTELL DEL POP	 MURLA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03006852	 PUB.	 COMARCAL HISPANIDAD	 ORBA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03007546	 PUB.	 EL CARRASCAL	 PARCENT	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03008599	 PUB.	 SAN LUIS BELTRÁN	 TORMOS	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03003711	 PUB.	 SERRELLA	 CASTELL DE CASTELLS	 Tota l’etapa / Toda la etapa
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A l’Institut/Secció s’escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice:

03015178	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA GAIA	 SANT VICENT DEL RASPEIG

	 03012116	 PUB.	 L`HORTA 	 SANT VICENT DEL RASPEIG	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03016900	 PUB.	 LA ALMAZARA	 SANT VICENT DEL RASPEIG	 Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

03015178	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA GAIA	 SANT VICENT DEL RASPEIG

	 03012116	 PUB.	 L’HORTA 	 SANT VICENT DEL RASPEIG	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03016900	 PUB.	 LA ALMAZARA	 SANT VICENT DEL RASPEIG	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 03018027	 PUB.	 VICTORIA KENT	 SANT VICENT DEL RASPEIG	 Tota l’etapa / Toda la etapa
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PROVÍNCIA DE CASTELLÓ  /  PROVINCIA DE CASTELLÓN
A l’Institut/Secció s’escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice:

12002270	 INSTITUTO E. SECUNDARIA NTRA. SRA. DE LA CUEVA SANTA	 SEGORBE

	 46001023	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONIA ALTA	 ALFARA DE ALGIMIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46001084	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONIA ALTA	 ALGAR DE PALANCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46001242	 PUB.	 PALANCIA	 ALGIMIA DE ALFARA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000200	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADAN	 ALGIMIA DE ALMONACID	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000273	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADAN	 ALMEDIJAR	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000303	 PUB.	 VIRGEN DE GRACIA	 ALTURA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000376	 PUB.	 COLEGIO RURAL AGRUP. SOT DE FERRER-AZUEBA	 AZUEBAR	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000753	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADAN	 CASTELLNOVO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12001681	 PUB.	 COLEGIO RURAL AGRUP. SOT DE FERRER-AZUEBA	 CHOVAR	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12001769	 PUB.	 RAMON RUBIO SILVESTRE	 GELDO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12001927	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADAN	 NAVAJAS	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12002312	 PUB.	 PINTOR CAMARON	 SEGORBE	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12002351	 PUB.	 SAN MIGUEL ARCANGEL	 SONEJA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12002361	 PUB.	 COLEGIO RURAL AGRUP. SOT DE FERRER-AZUEBA	 SOT DE FERRER	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46008819	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONIA ALTA	 TORRES TORRES	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12002531	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADAN	 VALL DE ALMONACID	 Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

12002270	 INSTITUTO E. SECUNDARIA NTRA. SRA. DE LA CUEVA SANTA	 SEGORBE

	 46001023	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONÍA ALTA	 ALFARA DE LA BARONIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46001084	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONÍA ALTA	 ALGAR DE PALANCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000200	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADÁN	 ALGIMIA DE ALMONACID	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000273	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADÁN	 ALMEDIJAR	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000303	 PUB.	 VIRGEN DE GRACIA	 ALTURA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000376	 PUB.	 COLEGIO RURAL AGRUP. SOT DE FERRER-AZUEBA	 AZUEBAR	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12000753	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADAN	 CASTELLNOVO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12001681	 PUB.	 COLEGIO RURAL AGRUP. SOT DE FERRER-AZUEBA	 CHOVAR	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12001769	 PUB.	 RAMÓN RUBIO SILVESTRE	 GELDO	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12001927	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADÁN	 NAVAJAS	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12002312	 PUB.	 PINTOR CAMARÓN	 SEGORBE	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12002351	 PUB.	 SAN MIGUEL ARCÁNGEL	 SONEJA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12002361	 PUB.	 COLEGIO RURAL AGRUP. SOT DE FERRER-AZUEBA	 SOT DE FERRER	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46008819	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONÍA ALTA	 TORRES TORRES	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 12002531	 PUB.	 COL·LEGI RURAL AGRUPAT PALANCIA-ESPADÁN	 VALL DE ALMONACID	 Tota l’etapa / Toda la etapa
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PROVÍNCIA DE VALÈNCIA  /  PROVINCIA DE VALENCIA
A l’Institut/Secció s’escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice:

46001217	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA BERNAT GUINOVART	 ALGEMESÍ

	 46001141	 PUB.	 NOVELISTA VICENTE BLASCO IBAÑEZ	 ALGEMESÍ	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46015095	 PUB.	 SALVADOR ANDRES	 ALGEMESÍ	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46001229	 PUB.	 VIRGEN DEL PILAR	 ALGEMESÍ-CARRASCALET	 Tota l’etapa / Toda la etapa

46001199	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA SANT VICENT FERRER	 ALGEMESÍ

	 46001205	 PUB.	 CERVANTES	 ALGEMESÍ	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46001187	 PUB.	 RIBALTA	 ALGEMESÍ	 Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

46001217	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA BERNAT GUINOVART	 ALGEMESÍ

	 46001187	 PUB.	 RIBALTA	 ALGEMESÍ	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46015095	 PUB.	 SALVADOR ANDRÉS	 ALGEMESÍ	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46001229	 PUB.	 VIRGEN DEL PILAR	 ALGEMESÍ-CARRASCALET	 Tota l’etapa / Toda la etapa

46001199	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA SANT VICENT FERRER	 ALGEMESÍ

	 46001141	 PUB.	 BLASCO IBÁÑEZ	 ALGEMESÍ	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46001205	 PUB.	 CERVANTES	 ALGEMESÍ	 Tota l’etapa / Toda la etapa

A l’Institut/Secció s’escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice:

46007736	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA CLOT DEL MORO	 SAGUNT

	 46016181	 PUB.	 AUSIAS MARCH	 SAGUNT	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46007700	 PUB.	 VILLAR PALASI	 SAGUNT	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46004322	 PUB.	 C.RURAL AGRUPAT BARONIA BAIXA	 GILET	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46000316	 PUB.	 C.RURAL AGRUPAT BARONIA BAIXA	 ALBALAT DELS TARONGERS	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46006549	 PUB.	 C.RURAL AGRUPAT BARONIA BAIXA	 PETRÉS	 Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

46007736	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA CLOT DEL MORO	 SAGUNT

	 46016181	 PUB.	 AUSIÀS MARCH	 SAGUNT	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46007700	 PUB.	 VILLAR PALASÍ	 SAGUNT	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46004322	 PUB.	 C.RURAL AGRUPAT BARONIA BAIXA	 GILET	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46000316	 PUB.	 C.RURAL AGRUPAT BARONIA BAIXA	 ALBALAT DELS TARONGERS	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46006549	 PUB.	 C.RURAL AGRUPAT BARONIA BAIXA	 PETRÉS	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46001242	 PUB.	 PALANCIA	 ALGIMIA DE ALFARA	 Tota l’etapa / Toda la etapa
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A l’Institut/Secció s’escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice:

46008340	 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA JAUME II EL JUST	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA

	 46001837	 PUB.	 JAUME II EL JUST	 BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46015681	 PUB.	 ALFANDECH	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46008339	 PUB.	 MAGRANER	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

46016385	 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA LA VALLDIGNA	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA

	 46008005	 PUB.	 VALLDIGNA	 SIMAT DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46008327	 PUB.	 DIVINA AURORA	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46008364	 PUB.	 SANT MIQUEL	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir:

46008340	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA JAUME II EL JUST	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA

	 46015681	 PUB.	 ALFÀNDEC	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46008339	 PUB.	 MAGRANER	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46008327	 PUB.	 DIVINA AURORA	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

46016385	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA LA VALLDIGNA	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA

	 46008005	 PUB.	 VALLDIGNA	 SIMAT DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46008364	 PUB.	 SANT MIQUEL	 TAVERNES DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46001837	 PUB.	 JAUME II EL JUST	 BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

A l’Institut/Secció s’escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice :

46012963	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA JUAN DE GARAY	 VALENCIA

	 46011831	 PUB.	 IVAF-LUIS FORTICH	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46012240	 PUB.	 JESUS	 VALENCIA	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 46013451	 PUB.	 JOSE SOTO MICO	 VALENCIA	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 46024072	 PUB.	 SANT ISIDRE	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46012252	 PUB.	 SANTO ANGEL DE LA GUARDA	 VALENCIA	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 46024084	 PUB.	 HUMANISTA MARINER	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

46022944	 INSTITUT E.SECUNDARIA VICENTA FERRER ESCRIVA	 VALENCIA

	 46012771	 PUB.	 RODRIGUEZ FORNOS	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

46018552	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA BALEARES	 VALENCIA

	 46011570	 PUB.	 EL GRAU	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46012628	 PUB.	 SAN JOSE DE CALASANZ	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46011491	 CONC.	 TRAFALGAR	 VALENCIA	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.
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Ha de dir / Debe decir:

46012963	 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA JUAN DE GARAY	 VALENCIA

	 46011831	 PUB.	 IVAF-LUIS FORTICH	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46012240	 PUB.	 JESÚS	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46013451	 PUB.	 JOSÉ SOTO MICÓ	 VALENCIA	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.

	 46024072	 PUB.	 SANT ISIDRE	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46012252	 PUB.	 SANTO ÁNGEL DE LA GUARDA	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

46022944	 INSTITUT E. SECUNDARIA PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVA	VALENCIA

	 46012771	 PUB.	 RODRÍGUEZ FORNOS	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46024084	 PUB.	 HUMANISTA MARINER	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

46018552	 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA BALEARES	 VALENCIA

	 46011570	 PUB.	 EL GRAU	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46012628	 PUB.	 SAN JOSÉ DE CALASANZ	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46031349	 PUB.	 NÚMERO 103	 VALENCIA	 Tota l’etapa / Toda la etapa

	 46011491	 CONC.	 TRAFALGAR	 VALENCIA	 3r d’ESO / 3º de E.S.O.
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